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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et BIOLAN Baltic  OÜ (registrikood:  10053500)  (aadress Kasvuturba,  Lavassaare

alev,  Pärnu  linn,  Pärnu  maakond,  87001) esitatud  keskkonnaloa  nr  L.ÕV/320226  muutmise  taotlus  on

võetud menetlusse. Ettevõte taotleb loa nr L.ÕV/320226 muutmist seoses heiteallika V-2 (pakkeliini tsüklon)

asukoha  ja  parameetrite  muutusega.  Lisaks  täpsustati  olemasolevate  heiteallika  V-1  (puusöe  tootmine)

parameetreid ning viidi LHK projekt kooskõlla muutunud õigusaktidega. 

BIOLAN Baltic OÜ põhitegevuseks on puusöe (tavasöe ehk grillsöe ja biosöe) tootmine (EMTAK 22221).

Ettevõtte  tootmisterritoorium  asub  Pärnu  maakonnas  Tori  vallas  Selja  külas  Söetehase  kinnistul

(katastritunnused  80801:001:0294).  Käitise  tootmisetappideks  on  söe  valmistamine  ning  toodangu

sorteerimine ja pakkimine. Tootmise käigus väljutatakse saasteaineid välisõhku kahest heiteallikast: Puusöe

tootmine (V-1) ja Pakkeliin (V-2). Aastas toodetakse kuni 2400 tonni puusütt, millest ca 80% moodustab

tavasüsi  ja 20% biosüsi.  Puusütt  toodetakse kolme puusöeahjuga ja nende sissekütmiseks kasutatakse

aastas  kuni  158,4  tonni  okaspuitu.  Käitise  põletusseadmete  summaarne  soojussisendile  vastav

nimisoojusvõimsus  on  0,42  MWth.  Ettevõttele  on  keskkonnaluba  vajalik,  kuna  käitise  heiteallikatest

väljutatakse saasteaineid lämmastikdioksiid, PMsum ning lenduvaid orgaanilisi ühendeid välisõhku koguses,

mis  ületab  Keskkonnaministri  14.12.2016  määruse  nr  67  "Tegevuse  künnisvõimsused  ja  saasteainete

heidete  künniskogused,  millest  alates  on  käitise  tegevuse  jaoks  nõutav  õhusaasteluba"  lisas  nimetatud

künniskoguseid. 

Söetehase kinnistu  sihtotstarve  on  100% Tootmismaa,  mida  ümbritsevad tootmismaa,  transpordimaa ja

maatulundusmaa sihtotstarbega kinnistud. Lähimad elamud jäävad tootmisterritooriumist ca 15 m kaugusele

lõunasse  ja  30  m kaugusele  edelasse.  Ettevõtte  tootmisterritooriumiks  olev  kinnistu  ei  asu  kaitse-  ega

hoiualal,  Natura 2000 linnu- ega loodusalal,  lähiümbrusesse ei  jää kaitstavaid loodus- ega üksikobjekte.

Maa-ameti looduskaitse ja Natura 2000 kaardirakendusregistri andmetel on lähim kaitsealuse liigi leiukoht

tootmisterritooriumist ca 950 m kaugusel läänes. Kaitstavad loodusobjektid territooriumil ja selle ümbruses

puuduvad

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

kontorites üle Eesti.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/dokument/

DM-127683-8

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti  aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64,

80010 Pärnu. 

Keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse eelnõu  valmimisest

teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 

Keskkonnaamet

Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64

Telefon: +372 6625999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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